
Č. j.: SŽ GŘ

Dodatek č. 

ke Smlouvě o styku vzájemně zaústěných drah
a provádění vybraných činností souvisejících

provozováním vlečky

č. provozovatele dráhy celostátní: 
č. provozovatele vlečky: 3/001/23

Smluvní strany:

provozovatel dráhy celostátní

Správa železni , státní organizace
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
IČ 70994234, DIČ: CZ70994234
ID datové schránky: uccchjm
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu

Ing. Přemysl Plachý, ředitel odboru předpisů a technologie

(dále též „provozovatel dráhy celostátní“)

vlečky „TSS Starý Plzenec“
(dále též „vlečka“)

číslo vlečky dle číselníku vleček provozovatele dráhy celostátní

Traťová strojní společnost, a.s.
se sídlem, Musílkova 257/48, Košíře, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v , oddíl B, vložka 26069
IČO: 04946685, DIČ: CZ04946685 
ID datové schránky: ucysdk6
bankovní spojení: číslo účtu: 
kterou zastupuje Ing. Peter Šuška, člen představenstva

(dále též „provozovatel vlečky“

se tímto dodatkem dále uvedených změnách Smlouvy o styku vzájemně zaústěných drah
a provádění vybraných činností souvisejících s provozováním vlečky č. provozovatele dráhy 
celostátní: SD P, č. provozovatele vlečky: 3/001/23, uzavřené dne (dále 
též „Smlouva“):



Změny Smlouvy

Článek II bod 6. se nahrazuje tímto zněním:
6. Zaměstnanec provozovatele vlečky odpovědný za sjednání jízd drážních vozidel v místě styku drah 
(odpovědná osoba provozovatele vlečky):

dispečer, tel. 

Článek VI bod 8. se nahrazuje tímto zněním:

8. Povinností obou smluvních stran je bez zbytečné prodlevy zajistit ohlášení každé události v
styku drah, která ovlivňuje provozuschopnost dráhy nebo organizování a řízení drážní dopravy 

obvodu styku drah. Zaměstnanci oprávněni k přijímání zpráv o události:
určený zaměstnanec provozovatele dráhy celostátní: výpravčí ŽST Starý Plzenec, 

určený zaměstnanec provozovatele vlečky: dispečer, tel. 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto nedotčena.
Tento dodatek nabývá platnosti připojením elektronického podpisu poslední smluvní strany 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

elektronické podobě a podepsán elektronickými podpisy obou 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o elektronické identifikaci a službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES, 
která se týká služeb vytvářejících důvěru a se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá ze smluvních stran obdrží 
elektronický originál dodatku opatřený elektronickými podpisy obou smluvních stran

Správa železnic, státní organizace Traťová strojní společnost, a.s.

elektronicky podepsáno  elektronicky podepsáno 
……………………………………… ………………………………………

Ing. Přemysl Plachý Ing. Peter Šuška
ředitel odboru předpisů a technologie člen představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4283361

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b755d776-3959-4f41-901c-9e3b3c6ea8b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.01.2024 09:42:04


		2024-01-05T08:42:24+0000




